[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13  февраля  2024 г.                                                                                   № 70
	Об утверждении документации по    планировке    территории

В соответствии с ч. 2.1 ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании обращения ООО «АРШИН»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке  территории (проект межевания территории)  для размещения объекта «Рубежи для проведения учебно-тренировочных занятий и натурных испытаний ПЛРН Ухтинского РНУ»  (рубеж локализации № 2 ледостав в межень на р. Вымь, рубеж локализации № 1, № 2 в межень на р. Иоссер, рубеж локализации № 1 в межень на р. Ропча, рубеж локализации № 2 ледостав в межень на р. Ропча)  на землях лесного фонда по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», Железнодорожное лесничество», Серёговское  участковое лесничество, квартал 15,  Ропчинское участковое лесничество, квартала 94, 62, 64, 39  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации  А.И. Кузиванова.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                   А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ